SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ECONOMIA CRIATIVA
e-mail: sec.cultura@prefeituradavitoria.pe.gov.br

Avenida Silva Jardim, 209, Matriz, Vitória de Santo Antão - PE - CEP: 55.612-450 - CNPJ: 11.049.855/0001-23

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ECONOMIA CRIATIVA

Ofício nº 110/2025

Vitória de Santo Antão - PE, 22 de abril de 2025

A
Coordenação de Licitação
Att. Maria do Carmo - Coordenadora

Prezada Senhora,

 Com cordiais cumprimentos, venho por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria

que seja feita a Republicação do Edital do Processo Licitatório para a Concessão de

Exploração de Espaço Público durante os dias 21, 22, 23, 24 e 28 de junho de 2025
por ocasião das comemorações da FESTA VITÓRIA DO PÉ DE SERRA - SÃO JOÃO
2025, do Município de Vitória de Santo Antão - PE, conforme condições, quantidades,

exigências e estimativas estabelecidas no Termo de Referência, haja vista as

alterações realizadas no mesmo.

Atenciosamente,

__________________________________________________
Demétrius José da Silva Lisboa

Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Economia Criativa

mailto:sec.cultura@prefeituradavitoria.pe.gov.br

		2025-04-22T16:59:00-0300